
UCHWAŁA NR LX/370/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu 

Na podstawie art. 7 ust.1  pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz § 2 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502) na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1  Zmienia się dotychczasowe imię Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego 
w Biesiekierzu na nowe imię Ignacego Łukasiewicza. 

2. W związku ze zmianą imienia nazwa szkoły brzmi Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza 
w Biesiekierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ADF714-0744-46F0-A5AB-9028B64771CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


